dande ut qd legi dicitur in monte Synei? ...  
In pl. talis nate vobis faciamus dicitur in vobis con sultantibus hoc est vobis ad hoc qd opif-

terentibus, et postquam se ipsos opifices ad opus dicitur, ut vobis cura populi romani...

2. se. qd vobis alq; sapienter cu soli facimus a vobis modo locutionis indulget. qd est faber: ingit.

D. Basilisus: qd in sua artis instructio solus sedens sibi ipse administrat dicens:

faciamus quod dicitur. ut hoc alq; faciendi operis magnitudine de dicitur, ac sicut natus

alq; dicitur qd locutionis se ipse ad agendum excitet, ad pnd. 2. id est de excipiente qd  
q; ad agendum ea excitata opus est, ut legis manifestat dicitur hoc animi comotio...

quod dicitur locutionis Hannibal se ipse in inter facientis exemplo hic ubi, proterga qd  
se indecorum accuratum non est, nam Hannibal ita vba proferens non erat solus sed ante oculos

habebat regios militas, qd domus, ipsius obsidebant...

In 2. ubi in vox faciamus consultati vox fit dicitur consultatio hinc de vobis angelis...

2. dicitur illud nullo modo, nam sic angelis hoc creaverunt sed deus, unde post verba faciamus

hoc stat sicut, creavit deus hoc 2. ad hoc creavit deus respicit angelis respice qd modo

intra mentem facit. c. no. q; ad pnd. sicut domini: et vobis ad creandum fit productio ex nullo in-

fluita regit se tota, ac pnd. ad qd angelus assumi non potest. hoc factus est ad imaginem

chori qd deus ablogit inq; faciamus hoc ac hoc non est factus ad angelorum sicut in d. q.

2. unde stat sicut factus facit: creavit deus hoc ad imaginem sua ad imaginem dei creantibus.

In 3. consultatio est, ad sicut consilium unus alteri manifestat ac dari non potest sui consilii ma-

nifestatio ab una diva ipse ad altera, nam in sicut dicitur qd in dicitur, ac pnd. e admittit,

ut ita ad altera sua in dicitur dicitur: qd ita vox faciamus, si consultantis vox est,

non est vox dei ad angelos...

D. d. min. dari non potest sui consilii manifestatio ab una diva ipse ad altera qd in dicitur contigit in

creatis. C. qd illud Angit in dicitur N. qd nos hoc est, in apud angelos sicut consilium alteri

manifestare a cogitatio occultata illi manifestare qd ubi in dicitur, locutionis sicut in dicitur  
locutionis sicut in dicitur, sua productio ab alia dicitur una ipse productio est dicitur consilii  
sua naa sicut consilii qua sua consilia ut ipse cu naa identitate sicut in dicitur, ita ut consultatio  
ad locutionem sua ipse cu alia vel alium fit qd participatio ad identitatem dicitur  
consiliorum qd sicut naa accipit una ipse ab altera p origine sua proferentis...

2. Augustinus dicit se vobis dicitur ad filium dei magni consilii angelus et in consilio in  
creato est opus totius dicitur. Augustinus aliter aperit se vobis dicitur sicut in dicitur sicut in dicitur  
consultatio a vox totius dicitur. Augustinus aliter aperit se vobis dicitur sicut in dicitur sicut in dicitur  
adversus 2. ad dicitur sicut in dicitur. ita saltem sicut in dicitur de deo angelos ablogit  
em vobis in dicitur occurrit sicut in dicitur qd est sicut in dicitur deo angelis sicut in dicitur sua  
a realitate dicitur sicut in dicitur. sicut in dicitur ubi dicitur sicut in dicitur regere valentem consultatio fit. in dicitur

fructu, coactus e' itaq. ita ipse synodus congregare qd ab eandem collecta e' ex certis  
 ferme Ep'is, et in qd Anus in blasphemiam etiam anathemate e' percussus. et factus autem  
 epistola vacillata synodi et qd prauius horum capita accurate spectantur, Paulus ita  
 se obui' et ab aliis fuisse sed ex nro se productum, ita tu ut ante ois alios creaturas existideret  
 longd' in frumetum qd deus ad idas cadendas uteretur, hui' obui' dicit na' vobis deus oia  
 fecit, Filium autem appellari qd a deo solo et nullo altero interposito sit creatus et mu' x  
 labilis na' e' obui' a deo autem claud' fuisse potestatem videret in bono spars fore ita ut si  
 alius qd ad hui' virtuti funderet qd ipse dei filius tunc minus excelleret dei filius qd poe...  
 Epistolas ab eula Anus prima libri Euphrasim' in comendatione dicitur adulaoz p'ntes,  
 qd refert Theodoretus lib. 1. i. c. 5. variis artibus et aliis multis in sui erroris comu-  
 nione stravit, ut in cerneret spauhinus, magna orientis parte simul et p' d'ic'oz  
 comu' n' atud e' hui' malis remedi' exigi' n'averit qd f' q'bz synodus coegeretur  
 hoc fuit celebratima Nicaea synodus h'lt' anno 325. in qd vbi Patru' i' f' h'la  
 e' definita, voluit spauhinus, Anan' haresim, et ita odiosa faceret porphyriana  
 si ab initio Porphyrio cuius nomen x'ris deo execrabile erat...

Apertho I.

Una e' in tribus div'is, q'is na' a' diversa...

Prob. ex scriptura. Quos scriptura simpliciter unum pronunciat, et quibus protena  
 tribuitur et aequali auctoritate agere potestate in us' profecto e' in una et aequali nae,  
 id est in a' scriptura tres div'as, q'as simpliciter unum e' pronunciat, ipse unum et  
 aequali auctoritate et aequali potestate tribuit qd iuxta scriptura...

1. scriptura tres div'as, q'as simpliciter unum e' pronunciat celebris textu i' Joan.  
 c. 14. h'c' q' i' testimoniis dant in celo v' vbi d' p'ntes d. et in h'is unum h' 2. scripta  
 tribus div'is, q'as unum et aequali auctoritate tribuit, aequali potestate d' d' i' b' h' h'us  
 matth. c. 28. baptizari nos in no'e Cris' et Filii' et p'ntis, p'ntis, in no'e x' autem in  
 nominibus ut obsequantur Cris', qd in vocabulo nomen hui' auctoritate significat  
 q'as e' Cris' filia' et p'ntis p'ntis e' auctoritate, atq' efficacia baptismi ab ipse  
 e' indivisa...

Prob. II. variis argum'tis, inu' a' qd f' emerfit alga quibus dogmati qd hui' defen-  
 dinus h'area, h'ati si reclamat' sit ab universo x'ris no'e, et nota novi-  
 tate, p'greia sit d'ico magna sui Ep'oni Ardamon; Paulo Sencoz, An' autem  
 ceptoribus univ'era cepit quod d'it eccl'a...

1. argum'tu' a' formula glorificao'is, qd in laudato deo filius et p'ntis p'ntis  
 Cris' atq' vltod' i' b'ione annu'nerantur et qd formula e' qd h' h' e' annu'ciatu'  
 Evangelii' atq' ad p'ntis d'emonstratur in eccl'a usitata fuisse... in q' d' d'ionis p'is  
 ab. in sua add'itione in Rom. epistola...

2. argum'tu' e' illud Cris' q' i' Pauli de fide ante cap' p'ntis suorum q' d'it, ipse ad huc  
 scripta h'bere q'bus p'ntis, nunc nos coronamus. audiat' augustinus l. 1. de  
 fide c. 4. ita scribens ois qd legere potui q' ante me scripserunt de fide, hoc in-  
 tendunt fide scriptur ad docere, qd Cr' et filius et p'ntis d. unius equis d' f' h'ca in  
 separabili opalitate nra in finem unitate...

3. argum'tu' sup' e' h'ant nobilissimi lectus ex p'ntis Patru' scriptis qd ad huc  
 extant. Colicarpus Joannis ap'li d' i' p'ntis in actis sui martyrii qd refert Eusebius

1. Si genuinus est lectus controversus, quare igitur dicitur in tota exemplaribus...  
2. Si genuinus non est cur igitur repraesentatur in tota exemplaribus cur illud jam legerunt in suis codicibus...  
3. Si genuinus non est cur igitur repraesentatur in tota exemplaribus cur illud jam legerunt in suis codicibus...  
4. Si genuinus non est cur igitur repraesentatur in tota exemplaribus cur illud jam legerunt in suis codicibus...

Cur in pluribus exemplaribus deperitur laudatus versiculus id fieri potuit...  
1. Omitantia amanuensis...  
2. In integrum e facte ex parte...  
3. In multis hebraicis codicibus...  
4. In pluribus exemplaribus deperitur laudatus versiculus id fieri potuit...

Si genuinus est versiculus...  
1. Si genuinus est versiculus...  
2. Si genuinus est versiculus...  
3. Si genuinus est versiculus...  
4. Si genuinus est versiculus...

Si genuinus est versiculus...  
1. Si genuinus est versiculus...  
2. Si genuinus est versiculus...  
3. Si genuinus est versiculus...  
4. Si genuinus est versiculus...

Si genuinus est versiculus...  
1. Si genuinus est versiculus...  
2. Si genuinus est versiculus...  
3. Si genuinus est versiculus...  
4. Si genuinus est versiculus...

Si genuinus est versiculus...  
1. Si genuinus est versiculus...  
2. Si genuinus est versiculus...  
3. Si genuinus est versiculus...  
4. Si genuinus est versiculus...

Int. 8. aliter uis arguitur e authoritas Casiodori, et ipse saltem argumentum  
 nudum est, nam Casiodorus apud saeculo 6. Jam et usus corruptis  
 codicebus...

R. n. min. Argus prob. Casiodorus cum ut monasterii sui bibliotheca disaret magnas  
 sumptibus sacros codices uidegog, collegit sicut ipse testatur l. uisit. diuina  
 c. 8. eorq. magna cura curatis, uel antiquioribus contulit, ut ipse nec raro in  
 prefatione mox dicti queris inquit. Adde Casiodoru n. uisus sunt uerbono d. Hiero-  
 nimum per antiqua itala tuade egrus e. lertur ab ipso fuit uersiculum hanc in p. rina  
 antiquitatis codicebus...

Int. 6. si et quod ut uersiculum, ex margine cui longae deholon adscriptus erat, in lex  
 ipse translatus est. author fraudis hieronimus sic eum ut solebat parum p. rina-  
 da multa sepe ad sua coa defensione fraterre uacuis fore et uisitor. unde alteram  
 in qo memoratus uersiculum ipse sepe uicibus iterat, ad uisus sibi alioru uis-  
 exemplaria l. et h. one uersiculum illius saugua genouica deponere, et promovera  
 eipit egeras publicare ut suo prologo in epistolos canonicas eu ulga et fraude hore  
 dicitur ab ea su. in uisus codicebus fute. ita loquitur...

2. Quia n. hic uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 et p. rina uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 canonicas legit, modo esset, prologo uisus uisus de d. Hieronimo sa.  
 in presentem proferre uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius

Int. 7. uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius

Int. 8. uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius

Int. 9. uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius  
 uisus uisus de d. Hieronimo saugua saepius

in argumentis  
suis corruptis

ad hoc magis  
quod in  
enclitico in  
vocalibus & hinc  
hinc in prae

quibus erat, quod  
satis patet in  
suis, unde dicitur  
suis claudunt  
et promouent  
et hinc hinc

et hinc hinc  
hinc in alio  
et hinc hinc  
et hinc hinc  
et hinc hinc  
et hinc hinc

hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc

hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc

hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc

atque ita tota differentia inter utramque lectionem, quod iuxta unam lectionem agatur  
 in alicuius de unitate nae ab eo quod est et secundario de unitate baptismi, cuius quidam  
 dicit lectionem esse vera primario agitur de unitate baptismi secundario et ex  
 aliis de unitate nae...  
 ad 2. h. a. c. Disparitas est, quod si illas heresi ponit eius efficacia baptismi, ubi tamen  
 non sunt eius nae, sed in unitate baptismi, ubi tamen illud videtur, quod est efficacia baptismi  
 videtur, si non sunt eius nae...  
 quare, quod si ex positio operis sonat: tres sunt, qui baptismum dant in terra, scilicet aqua  
 sanguis et...  
 pariter circa ista auctores. videtur autem in hoc loco Joannis huiusmodi constructi, ista conformia  
 in huiusmodi in terra eto baptismum dant quod est filius dei. 12. postus id est charismati  
 ca fidelibus concessa. 22. aqua, ista baptismum dant quod nosa peccatis mundat. 52. san-  
 guis quod estus mortuus effudit, et unde videtur haurit aqua baptismi. sic fertur  
 Ambrosius Augustinus 2 p...

Articulus II.

Quatuor natura in tribus divinis personis unitas  
 contra Trinitatem...

Trinitas sibi duplicem facundiam, et triplicem sunt lapsis...  
 prima eorum quod meminit Augustinus l. de bapt. c. 77. ita scilicet: a. haresis quod triformis  
 i. asperit eundem ut quodam pars eius sit b. c. quodam filius. quodam spiritus sanctus...  
 secunda a. idem, quod de tribus divinis personis in ordine ad nae ad diva, quod de tribus huiusmodi  
 ordine ad nae huiusmodi. atque ita tres huiusmodi et quod unum deum personam. sed in eam  
 numerica tres deos. ita docere quod Nicophorus l. 18. h. c. 17. bononibus vocata bonone  
 quod ipse episcopus. talis in seculo b. fuit Philothonus alexandrinus grammaticus, qui, in duo  
 in grammaticum agere haresis fecit. eandem mentem ad latente ultimo seculo renovavit  
 quod in quibusdam gallica, quod in huiusmodi. dogma tres scholasticorum arguitur ad alteratum.  
 in supra regio caris in domo d. Quiri inclusus, ubi, quod parum sane mentis, si rectior solent,  
 de bere de pit...  
 Trinitas tamen ex parte paulo 12. in m. dicitur Proachinus abbas floruit in Calabria  
 ex cetero qui sanctus, cuius ab huiusmodi damnavit latera neque 4. ibi in huiusmodi  
 ita docuit ille, tribus personis huiusmodi velati nae particulari sex personis una  
 talis nae huiusmodi, unum quod, deus coalit per b. quod a. factus erat cuius quare necum inter personas  
 et nae spectaverit, an moralem dotebat et similitudinibus galise inter nae de omni huius  
 physica unitate ex ipsa natura unitate. si primus sententiam Trinitatis secundum quod  
 secundum accedebat ad idos personam generis...  
 tamen utrorumque si fama ita manifeste abspere debet ne reseratae quod dignum in puberimus  
 si isti tres, qui paulo post Nicodemum huiusmodi fluerent. huiusmodi defendere debent huiusmodi  
 niam aliorum, quod quidam, quod ipse Trinitatis secundum quod accusant. cuius in Calabria  
 perpetuas personam in sua variata obsecrat, respondit huiusmodi in primis personis